РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЛЕНДЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 18 сессии  5 созыва

 от  14 августа 2024 года

                            № 51
О согласовании Перечня

муниципального  имущества,
подлежащего передаче
 из  собственности Лендерского
сельского  поселения в собственность

Муезерского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.05.2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательства (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

                     Совет Лендерского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать  Перечень муниципального имущества  поселения, подлежащего передаче из собственности Лендерского сельского поселения в собственность   Муезерского муниципального района (Приложение 1).

Председатель Совета Лендерского сельского поселения

     А.В.Моцарь
Глава  Лендерского сельского поселения

                         Е.Н.Септарова
Приложение № 1

 к решению 18  сессии 5 созыва Совета Лендерского сельского поселения
 от  14 августа  2024 года № 51

 ПЕРЕЧЕНЬ
                                                  имущества, подлежащего передаче из собственности

муниципального образования  «Лендерское сельское поселение»

в собственность муниципального образования

«Муезерский муниципальный район»

	N

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие характеристики   имущества

	1
	Жилая квартира
	п. Лендеры, ул. 43 лет Октября, д.31, кв. 1
	Деревянное,
год ввода -1966,
общая S- 54,1 кв.м.

	2
	Жилой дом
	п. Лендеры, ул. Станционная, д.9
	Деревянное.

год ввода-1960,
общая S- 79,0 кв.м.

	3
	Жилой дом
	п. Лендеры, ул. Первомайская,  д.5 «б»
	Деревянное,
год ввода-1999,
общая S-  125,0 кв.м.